
357429-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 357429-2024 - Risultati

Italia – Interruttori automatici – Procedura aperta telematica per la fornitura di interruttori 
automatici magnetotermici - CIG. A0303AE03E
OJ S 116/2024 17/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Trasporti Milanesi S.p.A.
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta telematica per la fornitura di interruttori automatici magnetotermici - 
CIG. A0303AE03E
Descrizione: Fornitura di interruttori automatici magnetotermici differenziali su Q.G.B.T. di n. 
15 stazioni in linea metropolitana 3
Identificativo della procedura: 276f2326-86fe-4e66-94c2-c89c6fe3f593
Avviso o bando precedente: 732960-2023
Identificativo interno: 3600000198
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 31212000 Interruttori automatici

Luogo di esecuzione
Località: MILANO
Codice postale: 20121
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 401 746,36 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Il presente avviso si intende valido per tutte le società del Gruppo 
ATM, comprese le partecipate. Si segnala che eventuali chiarimenti sul bando di gara saranno 
pubblicati sul sito internet  e sul portale delle gare on-linewww.atm.it
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Procedura aperta telematica per la fornitura di interruttori automatici magnetotermici - 
CIG. A0303AE03E

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/357429-2024
http://www.atm.it


357429-2024 Page 2/3

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Fornitura di interruttori automatici magnetotermici differenziali su Q.G.B.T. di n. 
15 stazioni in linea metropolitana 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 31212000 Interruttori automatici

Luogo di esecuzione
Località: MILANO
Codice postale: 20121
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 21 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 401 746,36 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: 30 giorni decorrenti dall'ultima delle comunicazioni del 
provvedimento di aggiudicazione di cui all’art.90 del D. Lgs. 36/2023 o, per le clausole di gara 
immediatamente lesive, dalla pubblicazione dell’Avviso sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana, ai sensi del D. Lgs. 104/2010;

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR PER LA LOMBARDIA - UFFICIO 
ACCETTAZIONE RICORSI
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Trasporti Milanesi S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Azienda Trasporti Milanesi S.p.A.

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Altro

Informazioni statistiche:
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte



357429-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Trasporti Milanesi S.p.A.
Numero di registrazione: 8156002D5472BDE44822
Indirizzo postale: Foro Buonaparte, 61  
Località: Milano
Codice postale: 20121
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: ResponsabileAcquisti@atm.it
Telefono: +39 02480311
Indirizzo internet: http://www.atm.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: TAR PER LA LOMBARDIA - UFFICIO ACCETTAZIONE RICORSI
Numero di registrazione: 97230720159
Indirizzo postale: VIA CORRIDONI 39  
Località: MILANO
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: urp.mi@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +390276053324
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 2b7799f6-7aad-4f8f-a11b-bc82d6b929a1 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 14/06/2024 08:52:22 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 357429-2024
Numero dell'edizione della GU S: 116/2024
Data di pubblicazione: 17/06/2024

mailto:ResponsabileAcquisti@atm.it
http://www.atm.it
mailto:urp.mi@giustizia-amministrativa.it

